

Nyhetsbrev juni 2023

Landsmøte og styresamling

9.-10. juni arrangerte foreningen landsmøte samt styresamling for alle styremedlemmene i lokallagene. Styresamlingen ble brukt til erfaringsutveksling, møte med Kreftforeningen samt diskusjoner om foreningens langtidsplan.

Landsmøtet behandlet årsmelding og regnskap for 2022, samt budsjett for 2023 og langtidsplan. I tillegg ble nytt landsstyre samt ny valgkomite valgt.

Nytt landsstyre etter landsmøtet er:

Bjørn Fjærli	Styreleder
Knut Arne Gravingen	Nestleder
Rolf Erik Smith	Styremedlem
Trinelise Jannang	Styremedlem
Benedicte Vik	Styremedlem
Samuel Hætta	Styremedlem
Harald Markussen	Styremedlem
Frida Olsen	1. varamedlem
Knut Damli	2. varamedlem



Besøk på Montebellosenteret

Onsdag 21.6 var nestleder Knut Arne Gravingen invitert til Montebellosenteret for å snakke om Munn- og halskreftforeningen. Rundt 15 kursdeltakere møtte frem. Hensikten var naturligvis å snakke om hva foreningen gjør, og hva vi har på agendaen. Temaene engasjerte de fremmøtte, som var både kreftrammede og pårørende. Etter presentasjonen ble det tid til diskusjon og å dele erfaringer. HPV-vaksine og tannlegerefusjon var ikke overraskende det som opptok de fleste, og en god grunn til å bli medlem av foreningen.



Debatt på Arendalsuka

Munn- og halskreftforeningen arrangerer debatt mandag 14. august kl. 14.30 i Frivillighetsteltet på Arendalsuka. Tema for debatten er *Hvor raskt ønsker vi å bli kvitt HPV-relatert kreft i Norge?*

Samtalen handler om utvidelse av HPV-vaksinasjonsprogrammet, ettersom vi har mye som taler for at dette kan utrydde krefttypen vesentlig raskere enn hvordan vi ligger an i dag.

Møtet vil være todelt hvor den første delen er en faglig sesjon og den andre en politisk debatt. Erik Aasheim vil lede begge delene.

Deltakere i den faglige delen:

Åse Bratland, spesialist i onkologi og overlege, OUS
Ole-Erik Iversen, professor emeritus, Universitetet i Bergen
Mari Nygård, leder forskningsavdelingen på Kreftregisteret
Are Stuwitz Berg, avdelingsdirektør Folkehelseinstituttet

Deltakere i den politiske debatten:

Tove Elise Madland, Arbeiderpartiet
Geir Lippestad, Partiet Sentrum

Arrangementet vil også streames på munnoghalskreft.no.



God sommer!

Munn- og halskreftforeningen ønsker alle medlemmer en god sommer!

Vi holder sommerstengt i uke 28, 29 og 30. Ta gjerne en titt på våre nettsider og se om du finner svar på det du lurte på der.

Alle henvendelser vil bli besvart når vi er tilbake på kontoret igjen i august.

